
ZP/2501/04/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

Ciechanów, dnia 14.02.2022r. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę materiałów medycznych do zabiegów 
udrażnian ia naczyń tętniczych - ZP/2501/ 04/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty złożone przez: 

Pakiet1 - (Pia) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 17) 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" S.K.A. 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 
NIP: 728-280-08-37 

Pakiet7 - (P2a) materiały do zabiegów stentowania tętnic ((wydzielona pozycja nr 38, 39, 40, 41) 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" S.K.A. 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 
NIP: 728-280-08-37 

Pakiet2 - (P1b) materiały do zabiegów trombektomii ((wydzielona pozycja nr 18, 19, 20, 21, 22) 
ProCardia Medical sp. z o.o. 
ul. rtm. W. Pileckiego 63. 02-781 Warszawa 
NIP: 951-208-64-52 

Pakiet3 - (Pic) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 11, 12, 13, 14, 15, 16) 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet4 - (P1d) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 1) 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet5 - (Pie) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10) 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Pakiet6 - (Pif) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 2 i 3) 
Terumo Poland Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 
NIP: 5252656688 

Pakiet8 - (P2b) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37) 
Abbott Medical Sp. zo.o. 
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
NIP: 9521701649 

Pakiet9 - (P2c) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielona pozycja nr 45) 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 



Pakiet10 - (P2d) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 42, 43, 44) 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tys iąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet11 - (Ple) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29) 
Terumo Poland Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 
NIP: 5252656688 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 04.02.2022 godz. 10:00. złożono 7 ofert: 

Pakiet1 - (Pła) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 17) 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzia l nością" S.K.A. 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 
NIP: 728-280-08-37 

Pakiet7 - (P2a) materiały do zabiegów stentowania tętnic ((wydzielona pozycja nr 38, 39, 40, 41) 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzia l nością" S.K.A. 
90-032 Łódź, ul. Kopci ńskiego 69/71 
NIP: 728-280-08-37 

Pakiet2 - (P1b) materiały do zabiegów trombektomii ((wydzielona pozycja nr 18, 19, 20, 21, 22) 
ProCardia Medical sp. z o.o. 
ul. rtm. W. Pileckiego 63. 02-781 Warszawa 
NIP: 951-208-64-52 

Pakiet3 - (Ple) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 11, 12, 13, 14, 15, 16) 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet4 - (Płd) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 1) 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tys iąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet5 - (Ple) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10) 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Pakiet6 - (P1f) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 2 i 3) 
Terumo Poland Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 
NIP: 5252656688 

Pakiet8 - (P2b) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37) 
Abbott Medical Sp. zo.o. 
ul. Postępu 218, 02-676 Warszawa 
NIP: 9521701649 

Pakiet9 - (P2c) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielona pozycja nr 45) 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 



Pakiet10 - (P2d) materiały do zabiegów stentowania t~tnic (wydzielone pozycje nr 42, 43, 44) 
I Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
I 

NIP: 7880008829 
I 

Pakietu - (P2e) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29) 
I Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 
I 

NIP: 5252656688 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

maksymalna 
kryterium - wartość 

ounktowa 

cena - 80,00 

ocena jakości - 20,00 

Złożone oferty zostały ocenione w sposób następujący: 

Pakiet1 - (Pła) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 17) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 

"HAMMERMED Medical Polska Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością" S.K.A. 80,00 0,00 80,00 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 

Pakiet7 - (P2a) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielona pozycja nr 38, 39, 40, 41) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością" S.K.A. 80,00 0,00 80,00 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 

Pakiet2 - (Plb) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 18, 19, 20, 21, 22) 
J Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca 
cena ocena jakości Razem 

ProCardia Medical sp. z o.o. 
80,00 0,00 80,00 ul. rtm. W. Pileckiego 63. 02-781 Warszawa 

Pakiet3 - (Ple) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 11, 12, 13, 14, 15, 16) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 

80,00 5,00 85,00 ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Pakiet4 - (Płd) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielona pozycja nr 1) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

80,00 20,00 100,00 ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet5 - (Ple) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Stryker Polska Sp. o.o. 

80,00 0,00 80,00 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 



Pakiet6 - (P1f) materiały do zabiegów trombektomii (wydzielone pozycje nr 2 i 3) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Terumo Poland Sp. z o.o. 

80,00 10,00 90,00 ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 

Pakiet8 - (P2b) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Abbott Medical Sp. za.o. 

80,00 20,00 100,00 ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

Pakiet9 - (P2c) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielona pozycja nr 45) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 

80,00 20,00 100,00 ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Pakiet10 - (P2d) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 42, 43, 44) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

80,00 20,00 100,00 
ul. Tys iąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakietu - (P2e) materiały do zabiegów stentowania tętnic (wydzielone pozycje nr 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Terumo Poland Sp. z o.o. 

80,00 10,00 90,00 
ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 

Podpisane przez zamawi ającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 

-

1 
lnspe 

Sek~ja ds . Za ·, 

l~gn · szka Grzelak 


